

## Yttrande Kommunstyrelsen 2017-10-03

### §174 Ishall och parkeringslösning vid Tyresövallen i Norra Tyresö centrum

Liberalerna stödjer utbyggnadsplanerna i norra centrumområdet. Dessa planer medför att det är nödvändigt att uppföra en ny ishall för att sedan kunna riva den befintliga, och på så sätt ge plats för nya bostadskvarter i linje med utvecklingsprogrammet för norra centrumområdet.


Liberalerna anser att en placering av en ny ishall i centrumområdet i grunden inte är långsiktigt hållbar, och därmed är denna investering på långt över hundra miljoner inte förenlig med kravet på god ekonomisk hushållning.

Vi har därför hela tiden argumenterat för att uppföra en ny ishall på kalhygget sydost om Hedvigslunds trafikplats. Den marken kommer med stor sannolikhet att inom kort tas över av Tyresö kommun från Stockholms stad. En ishall i detta område skulle kunna utgöra grunden till ett nytt långsiktigt hållbart idrottsområde för Tyresö kommuns invånare och föreningsliv. Vi har hela tiden varit medvetna om att denna lösning kommer att försena delar av utvecklingsprogrammet för norra centrum, men vår utgångspunkt har alltid varit att det är viktigare att kommunens högst begränsade investeringsmedel används på ett ekonomiskt försvarbart sätt.

Nu har emellertid tiden runnit ut för en sådan lösning. Utvecklingen av Norra Tyresö Centrum har rusat på, och det finns tyvärr inte längre någon möjlighet att vänta ut en placering av en ny ishall på kalhygget. Därmed återstår bara alternativet att bygga en ny ishall i centrumområdet.

Det nya förslaget på placering öster om fotbollsplanerna är mycket bättre än den tidigare föreslagna placeringen norr om fotbollsplanerna. Därmed kan norra fotbollsläktaren bevaras, Tyresös entré kommer inte att inte förfulas och att de stora tidigare föreslagna investeringarna i parkeringsgarage kan senareläggas och sannolikt reduceras kraftigt. Men placeringen omöjliggör fortfarande att direkt eller som en framtida expansion komplettera ishallen med ytterligare en isrink. Det är olyckligt, och kommer i praktiken att senarelägga den tidpunkt då kommunen kommer att ha råd att uppföra sin tredje isrink.

För Liberalerna i Kommunstyrelsen

  
Mats Lindblom

